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                Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na které se detailně podíváme.
            


			
				
						Performance management, řízení výkonnosti
	Hodnocení zaměstnanců



				

				

[image: ]


Performance management, řízení výkonnosti


Performance management je způsob řízení společnosti používající metody, ukazatele, procesy a systémy pro sledování a zlepšování výkonnosti. Cílem je dosáhnout vize společnosti a naplnit cíle společnosti. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Proč v některých společnostech řízení výkonu nefunguje a jak to napravit 


Jsou společnosti, které se snaží, ale jejich řízení výkonu není efektivní. Důvodů může být několik, pojďme se podívat na ty nejčastější. Současně se pokusíme nastínit, jaké by mohlo být řešení, aby pravidelná měření výkonnosti podniku přinesla požadované ukazatele výkonnosti podniku. 


	Chybí vize, mise, cíle, strategie - společnost nemá nastavené základní pilíře, její vedení tedy neví, jakým směrem se vydat. Případně tyto pilíře nejsou do společnosti komunikovány a střední management o nich neví, nerozumí zadaným úkolům a nevidí, jak jejich výsledky podporují společnost. Ve chvíli, kdy střední management nemá základní informace, nemůže je tlumočit svým podřízeným a klesá pracovní morálka, produktivita, a současně s tím i firemní kultura společnosti.



Návrh řešení - nejvyšší vedení pravidelně komunikuje se svými zaměstnanci na všech úrovních, ideální je například kvartální setkání všech zaměstnanců, kde vedení společnosti demonstruje úspěchy, kterých společnost díky usilovné práci všech dosáhla a vyzdvihne několik zaměstnanců nebo oddělení, které přispělo nejvíce, představí cíle na nadcházející období, požádá zaměstnance o zpětnou vazbu. Dalším typem setkání je setkání nejvyššího vedení se středním vedením, kde střední vedení společnosti dostane detailnější informace o cílech, výzvách, kterým bude společnost čelit, a opět vedení požádá o zpětnou vazbu. Nezapomínejte, že interní komunikace je důležitá.


	Nedostatečné interní systémy - zaměstnanci nemají dostatečné vybavení nebo systémy pro svou práci a musí velkou část zpracovávat zbytečně složitě, nebo dokonce manuálně. Do této části bychom přidali i absenci reportingových systémů, které vedení společnosti umožňují sledovat dosažené výsledky průběžně. 



Návrh řešení - společnost musí investovat do systémů, které usnadní práci zaměstnancům, každá společnost by měla mít velmi dobře zpracovaný systém reportingu, aby všichni zainteresovaní měli přístup k potřebným datům. Má-li se vedení správně a včas rozhodovat, musí mít včas k dispozici správné informace. 


	Úpadek výkonnosti zaměstnanců - s výše uvedeným úzce souvisí pokles motivace na většině úrovní řízení a snížení výkonnosti zaměstnanců. 



Návrh řešení - zaměstnanci musí mít nastavené individuální cíle, které jsou navázané na firemní cíle, a které jsou pravidelně vyhodnocované. Zaměstnanci vědí, jak svou prací ovlivňují výsledky společnosti, a současně dostávají pravidelnou zpětnou vazbu - a to jak pozitivní, tak rozvojovou. V druhé části tohoto článku se budeme detailněji věnovat hodnocení výkonu zaměstnance. 


	Úpadek výsledků celé společnosti - v této posloupnosti je toto poslední část, kdy dochází k úpadku společnosti, výsledky měření výkonnosti podniku jsou pod očekáváním.



Návrh řešení - společnosti by měly využívat moderní metody hodnocení výkonnosti a oceňování podniku, mezi nejznámější pro krátkodobé měření výkonnosti podniku patří Diskontované cash flow (DCF), Ekonomická přidaná hodnota (EVA), Tržní přidaná hodnota (MVA). Pro dlouhodobé měření používáme například metodu Balanced Scorecard, která využívá jak finanční, tak i nefinanční měřítka.


Hodnocení zaměstnanců


Výše jsme se dotkli problematiky hodnocení zaměstnanců, nastavení jejich individuálních cílů, měření výkonnosti. Pojďme odpovědět na otázku, jak hodnotit zaměstnance, nebo lépe - jak efektivně hodnotit zaměstnance a zvyšovat jejich výkonnost. 


Cílem hodnocení a řízení výkonnosti zaměstnanců je i informování zaměstnance, že svou práci odvádí dobře. Pochvala, která vždy potěší, často v řízení zaměstnanců chybí. Informace, že svou práci zaměstnanec dělá dobře, je velmi důležitá, bude ve svém výkonu pokračovat a posílíte jeho sebedůvěru a motivaci. Současně je důležité sdělit, pokud se objeví nedostatky v práci. Je nutné dát zaměstnancům vědět, že nesplňují očekávání, a to tak, aby měli možnost nedostatky co nejdříve odstranit.


Systém hodnocení zaměstnanců


Interně nastavený systém hodnocení zaměstnanců musí být spravedlivý, vycházet z reálných dat, a zaměstnanec s nimi musí být pravidelně seznamován.


	Zaměstnanec musí mít nastavené cíle, reálné cíle, se kterými je seznámen, a je mu vysvětleno, proč tyto cíle byly zvolené a jaký je očekávaný výsledek. 
	Průběžně zaměstnanci poskytujte zpětnou vazbu - pochvalu, i upozornění na nedostatky. 
	Nastavené cíle vyhodnoťte, s finálními výsledky zaměstnance seznamte. 



Pro hodnocení můžete využít formulář hodnocení pracovního výkonu. Součástí formuláře by měly být alespoň základní informace pro hodnotitele, jak vyplnit, jak zachovat objektivní přístup, jak správně informace zaměstnanci předat. I zkušený manažer by si čas od času měl připomenout základní pravidla hodnocení a jeho komunikace zaměstnanci. 


Systém odměňování a hodnocení zaměstnanců na sebe navazuje, na základě nastavených cílů a jejich vyhodnocení a samozřejmě na základě celkových výsledků společnosti se ve firmě mění systém odměňování zaměstnanců, kteří plní a přeplňují stanovené cíle.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Lakýrníci a natěrači (kromě stavebních)
				
			

			
			

		


		
				Říčany, Praha-východ
				
	
					ROYAL DRAK COMPANY SE
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik IT
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					IMS - Drašnar s. r. o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autoelektrikář
				
			

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
					1. písecká lesní a dřevařská, a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik Stk
				
			

			
			

		


		
				Kralice nad Oslavou
				
	
					PAVEL DVOŘÁK
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Nové Hutě
				
	
					EkoRašelina s. r. o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					POMOCNÝ PRACOVNÍK v truhlářské výrobě
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Caster CZ s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik slaboproudých systémů CCTV, EZS, EPS, STK
				
			

			
			

		


		
				Hory
				
	
					ICS - systémy s.r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač/Ka
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					Dietfurt, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní ředitel/COO_Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Lead - Project Advices s.r.o.
				


				
					[image: Lead - Project Advices s.r.o.]
				

		

		

				90 000 – 150 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný Dělník Do Výroby
				
			

			
			

		


		
				Předslav
				
	
					BETONOVÉ STAVBY - GROUP, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Uherské Hradiště
				
	
					RS-Steel s.r.o.
				


		

		

				od 24 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a…
				


		

		

				21 600 – 24 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v kovárně - obsluha vysokozdvižných vozíků
				
			

			
			

		


		
				Hošťálková
				
	
					INPO FORM s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici
				
			

			
			

		


		
				Šenov u Nového Jičína
				
	
					ŠUDOMA s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Plc Programátor|Zajímavé Benefity A Mzda
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci, kamnáři, dlaždiči a montéři suchých staveb
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					PERSIK s.r.o. v likvidaci
				


		

		

				25 560 – 26 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fajn práce v potravinářství i bez praxe, bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				28 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Kout na Šumavě
				
	
					RADA-Concept s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
					APIO CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač / prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					PerTutti s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
					THO Partner s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kalkulant - pozemní stavby(m/ž), 40 tisíc korun/měs. (A8572)
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatelé skotu, dojič/ka
				
			

			
			

		


		
				Zádveřice-Raková
				
	
					DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - řidička
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Chovtrans spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					COLORprofi, spol. s r.o.
				


				
					[image: COLORprofi, spol. s r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔥Operátor výroby, obsluha lisu 👍, volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Fulnek
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič dodávky mezinárodní dopravy
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Jiří Nepovím
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - elektrikářka
				
			

			
			

		


		
				Hajnice
				
	
					Expert a Partner Stavitel s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník / Dělnice - Lisař / Lisařka
				
			

			
			

		


		
				Provodov-Šonov
				
	
					Michaela Frýbová
				


		

		

				21 300 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šič / Šička
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					Sněžka, výrobní družstvo Náchod
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v rychlém občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Ciccio Kebab s.r.o.
				


		

		

				od 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psycholog / Psycholožka
				
			

			
			

		


		
				Rybitví
				
	
					Dětský diagnostický ústav, středisko…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Bílina
				
	
					Michaela Schwarzová
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Nákladní Kamionové Dopravy
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Schachinger cargomax s.r.o.
				


		

		

				26 900 – 34 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VŠ ANALYTIK / ANALYTIČKA (odd. anorgan. analýz)
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad…
				


		

		

				25 280 – 45 190 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik, automechanik
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					PneuServis Dačice, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/Ce
				
			

			
			

		


		
				Kostelní Lhota
				
	
					Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zahradníci - prodavači
				
			

			
			

		


		
				Obořiště
				
	
					Zahradnictví Blecha,s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/Ka Výroby
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					ETK CHECK, s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik/automechanička pro karosárnu
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					AUTO Hlaváček a.s.
				


		

		

				33 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka odborného výcviku oboru cukrář
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					Integrovaná střední škola Slavkov u…
				


		

		

				31 550 – 37 060 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník-servírka
				
			

			
			

		


		
				Stachy
				
	
					HM Management s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka všeobecně vzdělávacích předmětů (matematika)
				
			

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
					Střední odborná škola a Střední odborné…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ruční baliči
				
			

			
			

		


		
				Žirovnice
				
	
					Worktbau s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					Jídelna Popelka s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač svař. robotů
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Orlicí
				
	
					C.I.E.B. Kahovec, spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŘIDIČ sk. C, C+E
				
			

			
			

		


		
				Oldřišov
				
	
					Jiří Merta
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič mezinárodní kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					MeDoZa, s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					BURICU s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR KOVACÍ LINKY  - nástupní bonus 15.000,-Kč (A2)
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Kovárna VIVA a.s.
				


		

		

				32 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
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	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
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    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Slaný
	Karlovy Vary
	Písek
	Frýdek-Místek
	Děčín
	Zlín
	Liberec
	Teplice
	Kolín




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Čestlice
	Kolín
	Vršovice, Praha
	Děčín
	Brno
	Tábor
	Český Krumlov
	Kroměříž
	Zlín




    Top profese

    	Korektor / Korektorka
	Strojmistr / Strojmistrová
	Zahradník / Zahradnice
	Systémový inženýr / inženýrka
	Šéfkuchař / Šéfkuchařka
	Technik / technička v zemědělství
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Odborný asistent / asistentka
	Manager
	Inženýr / inženýrka ve výrobě




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Česká spořitelna, a.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	minimální mzda
	ověření
	Indeed
	employer branding
	SharkTalk
	technologická platforma
	výpověď ve zkušební době
	mzdová agenda
	pracovní doba
	suHR podcast





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) Letňany
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší karlovarské dobroty!
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Odborný prodejce pro region severní Morava
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ
	Kuchař/ka do závodní jídelny
	Pracovník třídění odpadů
	Kurýr - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Olomouc - 180-220 Kč/hod
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Řidič dodávky
	Účetní
	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	Recepční
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem
	Pegatron - práce v sedě a bez nočních směn | týdenní zálohy
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Junior QA Tester – Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Práce na koksovně - koksař - mzda až 28.000Kč
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Dělníci v pekárně
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Prodavač/ka masa a uzenin v Jablonci nad Nisou
	Event Manager
	Pracovnice úseku nájemného
	LKW Fahrer (Německo, od 1900 Euro/měs.)
	Obsluha pultového prodeje v řeznictví (Liberec)
	Asistent/ka manažera - koordinátor/ka úklidu, úklid




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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